
38473-2025 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 38473-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania – Bieżące utrzymanie toalet miejskich na terenie Miasta Krakowa w 
latach 2025-2026 (oznaczenie sprawy:ZP.261.5.2025)
OJ S 13/2025 20/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Infrastruktury Wodnej
E-mail: zamowienia@ziw.krakow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Bieżące utrzymanie toalet miejskich na terenie Miasta Krakowa w latach 2025-2026 
(oznaczenie sprawy:ZP.261.5.2025)
Opis: Bieżące utrzymanie toalet miejskich na terenie Miasta Krakowa w latach 2025-2026. 
Szczegółowy zakres usług, sposób realizacji zamówienia oraz obowiązki wykonawcy określają 
następujące dokumenty: - załącznik nr 4 do SWZ tj. Opis Przedmiotu Zamówienia wraz z 
załącznikami do OPZ - załącznik nr 3 do SWZ tj. Projektowane Postanowienia Umowy wraz z 
załącznikami
Identyfikator procedury: 1ea45ae0-1fde-4d16-8d33-05ad5c9ffe81
Wewnętrzny identyfikator: ZP.261.5.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71356000 Usługi techniczne 98390000 Inne usługi 90600000 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane
, , 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania 45442180 Powtórne malowanie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z 
zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy, Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt. 1 – 6 
ustawy oraz na podstawie art. 7 ust 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. UWAGA! Zastosowanie ma ogólnounijny zakaz 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/38473-2025
mailto:zamowienia@ziw.krakow.pl


38473-2025 Page 2/9

udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach publicznych i koncesjach udzielanych w 
państwach członkowskich Unii Europejskiej ustanowiony na mocy art. 1 pkt 23 rozporządzenia 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. do rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie. Dodatkowo, z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy 
Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 7 ustawy PZP. Zamawiający przewiduje 
możliwość uprzedniej oceny ofert, zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy. W takim przypadku 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Wykaz warunków 
udziału w postępowaniu: a) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: - 
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie b) uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie c) sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
Informacja z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie 
nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem na kwotę nie mniejszą niż minimum 500 
000,00 zł d) zdolność techniczna lub zawodowa: Wykonawca musi wykazać spełnienie 
warunku udziału w postępowaniu w następującym zakresie: W okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu (a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) należycie wykonał, tj. rozpoczął i 
zakończył a w przypadku usług ciągłych tj. rozpoczętych i aktualnie realizowanych co najmniej 
minimum dwie usługi realizowane przez okres co najmniej 12 miesięcy każda polegająca na: - 
bieżącej obsłudze toalet ogólnodostępnych obsługowych o łącznej ilości minimum 25 sztuk 
toalet Albo- bieżącemu utrzymaniu czystości pomieszczeń lub obiektów ogólnodostępnych o 
łącznej powierzchni sprzątania wynoszącej co najmniej 1 500 m2. WARUNEK jest 
niepodzielny w przypadku składania oferty przez podmioty wspólnie ubiegające się o 
udzielenie zamówienia oraz w przypadku powoływania się na zasoby innego podmiotu. 
Oznacza to, że tylko jeden z podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
oraz tylko jeden z podmiotów, który udostępnia swoje zasoby - musi spełniać łącznie 
wymagania określone w w/w WARUNKU. Wykaz oświadczeń lub dokumentów podmiotowych 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 
wykluczenia (zgodnie z pkt. 9.5. SWZ): 1.1. oświadczenie w zakresie wskazanym w 
załączniku nr 2 do SWZ (jednolity europejski dokument zamówienia). Oświadczenie należy 
sporządzić w języku polskim, w postaci elektronicznej. 1.2. odpisu lub informacji z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 1.3. informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. 1.4. oświadczenia Wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. 1.5. oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w 
zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3 - 6 
ustawy (w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ) oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 7. 



38473-2025 Page 3/9

6. Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że 
wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. 1.7. Zaświadczenia właściwej 
terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat 
tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 1.8. Informacja z banku lub 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 
miesiące przed jej złożeniem na kwotę nie mniejszą niż minimum 500 000,00 zł. 1.8. Wykazu 
usług wykonanych a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
usługi zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów określających czy te 
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. Wzór wykazu stanowi załącznik 
nr 5 do SWZ. WYKONAWCY ZAGRANICZNI: 1. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego – 
składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo w przypadku 
braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania ma osoba, 
której dotyczy informacja albo składany dokument, w zakresie, o którym mowa w pkt 9.5 ppkt 
5. Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 2. 
Zamiast zaświadczenia, o którym mowa w pkt 9.5 - US I ZUS potwierdzającego, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, o 
których mowa w pkt 9.5 pkt 6 i 7 lub odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego 
lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, – składa dokument lub 
dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
potwierdzające odpowiednio, że: a) nie naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, b) nie otwarto jego likwidacji, nie 
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z 
wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury. Dokumenty powyższe powinny być wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 3. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument 
dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa pkt 9.5 SWZ, lub gdy dokumenty te nie 
odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 109 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp , zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 



38473-2025 Page 4/9

5.1.

2.1.6.

zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 
złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem 
sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1 i 7

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Bieżące utrzymanie toalet miejskich na terenie Miasta Krakowa w latach 2025-2026 
(oznaczenie sprawy: ZP.261.5.2025)
Opis: Bieżące utrzymanie toalet miejskich na terenie Miasta Krakowa w latach 2025-2026. 
Szczegółowy zakres usług, sposób realizacji zamówienia oraz obowiązki wykonawcy określają 
następujące dokumenty: - załącznik nr 4 do SWZ tj. Opis Przedmiotu Zamówienia wraz z 
załącznikami do OPZ - załącznik nr 3 do SWZ tj. Projektowane Postanowienia Umowy wraz z 
załącznikami Wykonawca zapewni zabezpieczenie prawidłowego funkcjonowania toalet ( 25 
toalet obsługowych - lokalizacja toalet oraz szczegóły dotyczące pomieszczeń, czynności do 
realizacji i godzin otwarcia zawarte w załączniku nr 1 i 2 do OPZ), w sposób nie budzący 
zastrzeżeń użytkowników i organów kontrolujących , w tym Sanepidu.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.261.5.2025



38473-2025 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71356000 Usługi techniczne 90600000 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane
, 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w 
art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy. 2. Zamawiający może unieważnić postępowanie zgodnie i na 
podstawie art. 256, 257 ustawy Pzp.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu 
składania ofert (włącznie) do dnia 17.05.2025 r. tj. 90 dni.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
ce5d3051-09ea-4721-a8f2-fc893925c6b1
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma e-zamowienia
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ce5d3051-09ea-
4721-a8f2-fc893925c6b1

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ce5d3051-09ea-4721-a8f2-fc893925c6b1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ce5d3051-09ea-4721-a8f2-fc893925c6b1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ce5d3051-09ea-4721-a8f2-fc893925c6b1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ce5d3051-09ea-4721-a8f2-fc893925c6b1


38473-2025 Page 6/9

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
ce5d3051-09ea-4721-a8f2-fc893925c6b1
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: I. Wymagania dotyczące wadium: Przystępując do przetargu 
wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przetargowe w wysokości: 50 000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Wadium należy wnieść przed upływem terminu 
składania ofert. 1. Wadium może być wnoszone w pieniądzu, gwarancjach bankowych; 
gwarancjach ubezpieczeniowych; poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa 
w art. 6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019 r. poz.310, 836 i 1572). 2. Wadium wnoszone w pieniądzu 
należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w PKO BP – nr rachunku: 
42 1020 2892 0000 5402 07263348. W tytule przelewu należy wskazać numer postępowania 
oraz części na jakie jest wpłacane. 3. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej 
przyjmuje się termin uznania rachunku bankowego zamawiającego. 4. Wadium wnoszone w 
formie innej niż pieniężna musi być wniesione w oryginale w postaci elektronicznej i musi 
obejmować cały okres związania ofertą. Gwarancja lub poręczenie musi zawierać w swojej 
treści nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązane wystawcy dokumentu do zapłaty na rzecz 
Zamawiającego kwoty wadium płatne na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego. Wadium 
należy załączyć do zaszyfrowanej zgodnie z zapisami pkt. 15 SWZ oferty wykonawcy. Zwrot 
wadium przetargowego nastąpi zgodnie z art. 98 ustawy Pzp. 5. Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami zgodnie z treścią art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 6. W przypadku 
wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, koniecznym jest, aby gwarancja lub 
poręczenie obejmowały odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium 
przez Wykonawcę, określone w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 7. Dokumenty potwierdzające 
wniesienie wadium w formie innej niż pieniężna, składane są w oryginale w formie 
elektronicznej, przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego. W celu uniknięcia 
wątpliwości Zamawiający informuje, iż sprzeczne z ww. wymogami będzie przesłanie skanu, 
sporządzonego w formie pisemnej, dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium w formie 
innej niż pieniężna. 8. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia, wadium (w każdej z dopuszczalnych form) może być wniesione przez jednego, 
kilku lub wszystkich Wykonawców, pod warunkiem, że wysokość wniesionego wadium 
odpowiadać będzie wymaganej kwocie. W takim przypadku składając wadium należy wskazać 
w imieniu kogo i tytułem jakiego postępowania jest wnoszone. II. Wykonawca, który wygra 
postępowanie zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
zgodnie z art. 450 ustawy Pzp, w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. 1. Treść 
art. 449-453 ustawy Pzp dotycząca zabezpieczenia należytego wykonania umowy będzie 
miała zastosowanie w ramach zawartej umowy. 2. W przypadku wpłaty zabezpieczenia w 
formie pieniężnej należy je wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w PKO 
BP – nr rachunku: 42 1020 2892 0000 5402 0726 3348. 4. UWAGA: Przed złożeniem 
poręczenia lub gwarancji Wykonawca winien przedstawić projekt dokumentu Zamawiającemu 
w celu uzyskania akceptacji jego treści. Zabezpieczenie wnoszone w postaci poręczenia lub 
gwarancji musi zawierać następujące elementy: a) Nazwę Wykonawcy i jego siedzibę (adres), 
b) Nazwę Beneficjenta (Zamawiającego), c) Nazwę Gwaranta lub Poręczyciela, w przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zamawiający wymaga aby 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ce5d3051-09ea-4721-a8f2-fc893925c6b1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ce5d3051-09ea-4721-a8f2-fc893925c6b1


38473-2025 Page 7/9

poręcznie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub 
gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 
aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia. d) Określać wierzytelność, która ma być zabezpieczona gwarancją, e) 
Sformułowanie zobowiązania Gwaranta do nieodwołalnego i bezwarunkowego zapłacenia 
kwoty zobowiązania na pierwsze żądanie zapłaty, w przypadku gdy Wykonawca: 1) nie 
realizuje lub nie zrealizował zamówienia w terminach wynikających z umowy, 2) nienależycie 
wykonuje umowę. f) Gwarant nie może także uzależniać dokonania zapłaty od spełnienia 
jakichkolwiek dodatkowych warunków lub też od przedłożenia jakiejkolwiek dokumentacji. g) 
Wszelkie zmiany, uzupełnienia lub modyfikacje warunków umowy lub przedmiotu zamówienia 
nie mogą zwalniać gwaranta z odpowiedzialności wynikającej z poręczenia lub gwarancji. h) 
W przypadku przedłożenia gwarancji lub poręczania nie zawierających wymienionych 
elementów, bądź posiadających jakiekolwiek dodatkowe zastrzeżenia, Zamawiający uzna, że 
Wykonawca nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 4. Z chwilą zaistnienia 
przynajmniej jednego z wymienionych w pkt. 20.6 lit. e) ppkt 1,2 SWZ przypadków, 
Zamawiający wystąpi do gwaranta z pisemnym żądaniem zapłacenia kwoty stanowiącej 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy. Żądanie zawierać będzie uzasadnienie 
faktyczne i prawne.
Termin składania ofert: 17/02/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/02/2025 12:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Oferty zostaną otwarte przez portal e-zamówienia
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nie jest publiczne. Otwarcie ofert rozpocznie się po 
pobraniu udostępnionych przez kanał elektronicznej komunikacji plików złożonych przez 
wykonawców.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Maksymalna liczba części zamówienia, na które 
jeden oferent może składać oferty: 1
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1.Szczegółowe zapisy dotyczące środków ochrony prawnej 
zostały opisane w Dziale IX ustawy Pzp. 2.Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi 
się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że 
odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem elektronicznym. 4.Pisma w formie pisemnej 
wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 
2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci 
elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w tym na adres do 



38473-2025 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o 
doręczeniach elektronicznych (Dz. U. poz. 2320). 5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 6.
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7.Odwołanie wnosi się w 
terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp. 8.Organ odpowiedzialny za procedury 
odwoławcze: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej, ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa, 
POLSKA, e-mail:  Tel. +48 224587801. URL:  odwolania@uzp.gov.pl. http://www.uzp.gov.pl.
Faks +48 224587800. 9. Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań: 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej, ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa, POLSKA, e-mail 

 Tel. +48 224587801. Faks +48 224587800 URL: odwolania@uzp.gov.pl. http://www.uzp.gov.pl.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Zarząd Infrastruktury 
Wodnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zarząd Infrastruktury Wodnej
Organizacja rozpatrująca oferty: Zarząd Infrastruktury Wodnej
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zarząd Infrastruktury Wodnej
Numer rejestracyjny: 6783181600
Adres pocztowy: os. Szkolne 27  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-977
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zarząd Infrastruktury Wodnej
E-mail: zamowienia@ziw.krakow.pl
Telefon: +48123233001
Adres strony internetowej: https://ziw.krakow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:zamowienia@ziw.krakow.pl
https://ziw.krakow.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


38473-2025 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e6802f1b-228c-4fd1-82a4-8e466fc1984b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/01/2025 11:48:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 38473-2025
Numer wydania Dz.U. S: 13/2025
Data publikacji: 20/01/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

